
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1

----- 不調

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

予定価格 最低制限価格
( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

工 事 名 普通河川桜谷川・準用河川ヒヨミネ川河川災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市三ツ又　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 工事番号 令和4年度3災第286号第289号第290号

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

令和 5年 3月15日（内余裕期間30日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 株式会社しらきインテリア 辞退

13 久保田産業株式会社 14,070,000 1 落札

10 株式会社楓商店 辞退

11 有限会社池田造園 辞退

8 株式会社大二工業 辞退

9 有限会社ハタ工業 15,050,000 2

6 松倉建設工業株式会社 辞退

7 後川建設有限会社 辞退

4 大和建設株式会社 辞退

5 宮本建設株式会社 辞退

2 有限会社実業土木 辞退

3 下田重機有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 15,630,000 )

最低制限価格
( 14,070,000 )

17,193,000 15,477,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号 令和3年度公長寿第7号

工 事 名 為松公園遊具更新工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市中村　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 東工業株式会社 2,110,000 1 落札

5 有限会社ハタ工業 2,120,000 2

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 2,120,000 )

最低制限価格
( 1,880,000 )

2,332,000 2,068,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和４年度辺地（道維）第8-1号

工 事 名 市道片魚四手ノ川線辺地対策整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市片魚地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社小出建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 16,330,000 1 落札

2 東工業株式会社 18,000,000 2

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

担当課 農林水産課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 18,190,000 )

最低制限価格
( 16,330,000 )

20,009,000 17,963,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和４年度 林道改良 第１号

工 事 名 林道片魚四手ノ川線道路改良工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市片魚　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 久保田産業株式会社 7,590,000 1

6 株式会社楓商店 辞退

7 有限会社池田造園 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 有限会社ハタ工業 7,560,000 失格

2 大和建設株式会社 辞退

3 宮本建設株式会社 7,590,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 8,500,000 )

最低制限価格
( 7,590,000 )

9,350,000 8,349,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和3年度公長寿第8号

工 事 名 八反原公園遊具更新工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社新靖 辞退

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社　西部グリーン 辞退

5 有限会社ハタ工業 6,650,000 7,420,000 辞退

2 株式会社大二工業 6,650,000 6,640,000 1 落札

3 東工業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 辞退

担当課 子育て支援課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 6,640,000 )

最低制限価格
( 6,010,000 )

7,304,000 6,611,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和４年度　子保　第１号

工 事 名 具同保育所建設予定地土地造成工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同田黒１丁目地内125日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 株式会社楓商店 辞退

9 有限会社池田造園 辞退

6 大三建設株式会社 辞退

7 東工業株式会社 辞退

4 宮本建設株式会社 辞退

5 松倉建設工業株式会社 辞退

2 下田重機有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 地震防災課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和４年度　地防　第1号

工 事 名 住次郎地区防火水槽設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市住次郎　地内145日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社

9 有限会社小出建設 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 福原建設株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和4年度防安第4-3-1号

工 事 名 市道利岡田野川藤線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市利岡　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社小崎建設 辞退

9

6 有限会社藤ノ川建設 辞退

7 辰巳組 辞退

4 大三建設株式会社 辞退

5 有限会社大宮建設 11,600,000 辞退

2 株式会社シマント 11,480,000 11,380,000 無効

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和4年度　道メンテ　第1-7-1号

工 事 名 市道押谷線押谷支線（押谷橋）橋梁修繕工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 2,910,000 無効

7

4 有限会社カキタニ設備 2,900,000 3

5 有限会社山下建設 2,900,000 3

2 株式会社森下住宅設備 2,900,000 3

3 有限会社平野水道 2,880,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 2,800,000 1 落札

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 2,900,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,190,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和４年度　量水　第３号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧簡水１）

期間・期限 業務場所 四万十市磯ノ川他　地内令和 5年 3月24日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社 辞退

9 有限会社小出建設 37,600,000 1 落札

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 37,900,000 無効

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 福原建設株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 37,840,000 )

最低制限価格
( 33,530,000 )

41,624,000 36,883,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和3年度　道メンテ　第1-28-2号

工 事 名 市道中半北ノ川線（北の川橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐中半　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 7,980,000 3

7

4 有限会社カキタニ設備 8,020,000 無効

5 有限会社山下建設 7,900,000 1 落札

2 株式会社森下住宅設備 8,050,000 無効

3 有限会社平野水道 8,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 7,970,000 2

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 7,990,000 )

最低制限価格
( 7,160,000 )

8,789,000 7,876,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和４年度　上水　第６号

工 事 名 具同地区赤松町他配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市赤松町他　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 4,950,000 無効

7

4 有限会社カキタニ設備 4,890,000 無効

5 有限会社山下建設 4,930,000 無効

2 株式会社森下住宅設備 4,880,000 無効

3 有限会社平野水道 4,820,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 4,960,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 4,870,000 )

最低制限価格
( ----- )

5,357,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和４年度　量水　第１号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水１）

期間・期限 業務場所 四万十市中村大橋通他　地内令和 5年 3月24日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 6,100,000 4

7

4 有限会社カキタニ設備 6,090,000 3

5 有限会社山下建設 6,080,000 2

2 株式会社森下住宅設備 6,040,000 1 落札

3 有限会社平野水道 6,200,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 6,150,000 無効

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 6,120,000 )

最低制限価格
( 5,480,000 )

6,732,000 6,028,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和４年度　上水　第５号

工 事 名 中村地区中村栄町他配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村栄町他　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社 辞退

9 有限会社小出建設 22,000,000 無効

6 株式会社西土佐建設 21,700,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 21,500,000 1 落札

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 福原建設株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 21,830,000 )

最低制限価格
( 19,240,000 )

24,013,000 21,164,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和4年度　道メンテ　第1-6-1号

工 事 名 市道奥屋内楠山線（本村橋１）橋梁補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐奥屋内　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 5,070,000 2

7

4 有限会社平野水道 5,090,000 4

5 有限会社山下建設 5,080,000 3

2 株式会社森下住宅設備 5,100,000 無効

3 有限会社カキタニ設備 5,030,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 5,090,000 4

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 5,090,000 )

最低制限価格
( ----- )

5,599,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 業務番号 令和４年度　量水　第２号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水２）

期間・期限 業務場所 四万十市具同他　地内令和 5年 3月24日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社日本レップス　四国営業所 16,000,000 2

7

4 株式会社トクスイ 16,200,000 3

5 株式会社日本漏防コンサルタント 16,200,000 3

2 有限会社四国ローボーシステム 16,600,000 無効

3 徳島地中情報有限会社 16,500,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 日進設備工業株式会社 15,200,000 1 落札

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 16,550,000 )

最低制限価格
( ----- )

18,205,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 業務番号 令和４年度　上水調　第１号

業 務 名 四万十市配給水管漏水調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市旧上水道区域令和 5年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 中村水道工事センター 辞退

9 クボアンテナコミュニケーションズ

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社川崎電気 辞退

4 有限会社竹村綜合建設 辞退

5 有限会社カキタニ設備 辞退

2 有限会社小出建設 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立中筋小学校トイレ洋式化工事(機械設備工事)

工期・期限 工事場所 四万十市有岡　地内120日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 14,020,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大同設備 14,080,000 4

5 有限会社福永工業 13,800,000 1 落札

2 株式会社奥宮工業 14,030,000 3

3 有限会社　大杉設備工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 14,080,000 )

最低制限価格
( 12,660,000 )

15,488,000 13,926,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和４年度　基幹工　第５号

工 事 名 中村地区水道基幹管路布設替工事（竹島３工区）

工期・期限 工事場所 四万十市竹島　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社　福田電気工事店 10,600,000 無効

5 株式会社川崎電気 9,500,000 1 落札

2 有限会社野並電工 10,380,000 無効

3 有限会社　四万十電機 9,706,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 9,600,000 2

担当課 生涯学習課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月 3日

予定価格
( 9,868,000 )

最低制限価格
( 9,040,000 )

10,854,800 9,944,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号

工 事 名 令和４年度　具同体育センター照明ＬＥＤ化工事

工期・期限 工事場所 四万十具同　地内90日間








